4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2021
	№
	751

	г.  Новоалтайск

	Об отмене режима повышенной готовности  на территории Первомайского района Алтайского края

       В связи с нормализацией погодных и климатических условий на территории  Первомайского района Алтайского края, в соотвествии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.10.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противожарного режима в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить режим повышенной готовности на территории Первомайского района Алтайского края с 08.07.2021 г. с 20:00 ч., введённый постановлением администрации Первомайского района Алтайского края от 29.06.2021 № 710 «О введении режима повышенной готовности на территории Первомайского района Алтайского края».
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 29.06.2021 № 710 «О введении режима повышенной готовности».
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
района по экономике, земельно-имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяству		      	   	      Д.В. Шипунов
 (
Дэхандт А.А
.
4 20 02
)

[image: gerb_perv]
2

image1.jpeg